[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2016 г.

 № 38-4
ст. Советская
О регистрации уполномоченного представителя «Советского сельского местного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»» Жеребкова Алексея Николаевича на выборах депутатов Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района Ростовской области четвертого созыва по Калач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1, назначенных на 27 ноября 2016 года
Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного представителя «Советского сельского местного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» Жеребкова Алексея Николаевича, руководствуясь статьей 24 Областного закона Ростовской области от 08 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Советского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать уполномоченным представителем «Советского сельского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Жеребкова Алексея Николаевича.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Советского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Советского района Л.Н. Стригуненко.

Председатель комиссии

В.В. Николаев
Секретарь комиссии

Л.Н. Стригуненко